
Ceník 2018



72

obj. číslo EAN-kód popis výrobku balení min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolepicí kapsa
Samolepicí kapsa s možností vložení listu papíru. Snadno a rychle nalepíte na téměř jakýkoliv povrch.

L10085 5701193014908 samolepicí kapsa A5, 158×220 mm, otevírání na kratší straně 10 ks 1 189,00 228,69

L10090 5701193015103 samolepicí kapsa A4, 220×305 mm, otevírání na kratší straně 10 ks 1 249,00 301,29

L10093 5701193013864 samolepicí kapsa A4, 220×305 mm, otevírání na kratší straně 50 ks 1 989,00 1 196,69

Samolepicí kapsy na vizitky
Pro jednu vizitku
Otevřená krátká strana. Kamkoliv potřebujete přiložit vizitku. 
Spolehlivě drží na svém místě. Vizitka se snadno vyjme.

Pro více vizitek s uzavíratelnou chlopní                                                                
Pouzdro s uzavíratelnou chlopní s kapacitou až 15 vizitek. Dobře lepí pomocí 
permanentního lepidla, ale současně díky nepřilepeným okrajům umožňuje 
snadnou manipulaci s vizitkami. Ideální doplněk vašeho diáře.

L10106 5701193013710 samolepicí kapsa na vizitku 60×95 mm, otevírání na kratší straně 10 ks 1 44,00 53,24

L10109 5701193013802 samolepicí kapsa na vizitku 60×95 mm, otevírání na kratší straně 100 ks 1 329,00 398,09

L10116 5701193013772 samolepicí kapsa na vizitku 105×60 mm, otevírání na delší straně 10 ks 1 54,00 65,34

L6825-10 5701193004794 samolepicí kapsa na vizitky s chlopní, 105×60 mm, otevírací krátká strana 10 ks 1 62,00 75,02

Regálové jmenovky
Samolepicí regálové jmenovky z PP. Jednoduše nůžkami upravíte do požadované délky. Balení je včetně papírových proužků.

L7510-10 5701193751001 regálové jmenovky, 10×150, s papírovým štítkem 10 ks 1/10 94,00 113,74

L7515-100 5701193751513 regálové jmenovky, 15×150, s papírovým  štítkem 100 ks 1 689,00 833,69

L7520-100 5701193752015 regálové jmenovky, 20×150, s papírovým  štítkem 100 ks 1 739,00 894,19

Hřbetní štítky
Samolepicí pouzdra na popisové štítky. Balení je včetně papírových kartiček na perforovaném A4 archu
nebo samostatných papírových štítků. Pro potisk na běžné kancelářské tiskárně. Snadno nalepíte kdekoliv potřebujete.

L10310 5701193013932 hřbetní štítky 25×75, s papírovým štítkem 12 ks 1/10 36,00 43,56

L10311 5701193023245 hřbetní štítky 25×75, s papírovou kartou A4 48 ks 1/5 169,00 204,49

L10321 5701193023276 hřbetní štítky 35×75, s papírovou kartou A4 48 ks 1/5 198,00 239,58

L10335 5701193014083 hřbetní štítky 55×102, s papírovým štítkem 6 ks 1/10 44,00 53,24

L10337 5701193024082 hřbetní štítky 55×102, s papírovou kartou A4 104 ks 1 594,00 718,74

L10340 5701193014113 hřbetní štítky 55x150, s papírovým štítkem 6 ks 1 63,00 76,23

L10341 5701193031875 hřbetní štítky 55×150, s papírovou kartou A4 20 ks 1/5 254,00 307,34

Prezentace a archivace



73

obj. číslo EAN-kód popis výrobku balení min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolaminovací karta
Jednoduchá laminace za studena. Ochrání dokument i při častém použití bez poškození.

L11021 5701193014397 samolaminovací karta 66×100 mm 10 ks 1/10 57,00 68,97

L11024 5701193014564 samolaminovací karta 66×100 mm 100 ks 1 419,00 506,99

L11042 5701193014939 samolaminovací karta A5, 160×220 mm 10 ks 1/10 209,00 252,89

L15051 5701193018845 samolaminovací karta A4, 225×312 mm, samolepicí 10 ks 1/6 339,00 410,19

L11051 5701193015189 samolaminovací karta A4, 225×312 mm 10 ks 1/6 294,00 355,74

L11054 5701193015189 samolaminovací karta A4, 225×312 mm 100 ks 1 2 590,00 3 133,90

Samolaminovací jmenovka
S klipem. Jednoduchá laminace za studena. Vhodná pro standardní formát vizitky. Balení 50 ks je včetně bílé kartičky 
na perforovaném archu A5, který lze snadno potisknout na běžné kancelářské tiskárně.

L11132 5701193015370 samolam. jmenovka, 104×74 mm, horizontální, s klipem a špendlíkem 25 ks 1/4 349,00 422,29

L11164 5701193026390 samolam. jmenovka, 112×96 mm, šnůrka s klipem, A4 arch 50 ks 1 1 279,00 1 547,59

Jmenovka
Jmenovka vhodná pro standardní formát vizitky. Obsah lze snadno vyjmout bez nutnosti otevřít klip. 

L11198 5701193027939  jmenovka s klipem, 40 x 75 mm 25 ks 1 114,00 137,94

L11200 5701193027977 jmenovka s klipem, 60 x 90 mm 25 ks 1 119,00 143,99

Příslušenství ke jmenovkám

L11240 5701193030281 klip pro jmenovku s 60 cm navíjecím lankem 10 ks 1/10 264,00 319,44

L11242 5701193033961 šnůrka na krk s klipem pro jmenovku s 60 cm navíjecím lankem 10 ks 1 319,00 385,99

Pouzdro na identifikační kartu
Zpevněné plastové pouzdro pro bezpečné uchování a manipulaci s ID nebo magnetickou kartou. 
Okénko pro snadné vyjmutí  karty z pouzdra. Dodáváno bez klipu.

L11305 5701193030342 pouzdro pro identifikační kartu horizontální, 91×68 mm 10 ks 1/10 139,00 168,19

L11310 5701193030373 pouzdro pro identifikační kartu vertikální,  61×104 mm 10 ks 1/10 139,00 168,19

Jmenovka na stůl
Ideální pro identifikaci hostů a účastníků při konferencích a dalších příležitostech, kde je žádoucí zviditelnit jména osob. 
Snadné vkládání kartičky. Včetně kartiček na perforovaném A4 archu pro potisk na běžné kancelářské tiskárně.

L11186 5701193026307 jmenovka na stůl, 210×63 mm 10 ks 1/4 209,00 252,89

L11189 5701193025225 jmenovka na stůl, 210×63 mm 50 ks 1 624,00 755,04

Identifikace

Laminace bez laminátoru - snadno a rychle

BEZ LAMINÁTORU

BEZ LAMINÁTORU


